
 
Saulkrastu novada pašvaldība 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

(Aktīvs) Finanšu komitejas sēde 

PROTOKOLS 

 

2024. gada 13. marts         2024-FKS-3 

Domes zāle 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Normunds Līcis atklāj sēdi plkst. 15:00 

 

Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Elīna Helmšteine 

 

Sēdē piedalās: 

Komitejas locekļi: Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Raivo Jēkabsons, Māris Iekļavs, Oksana 

Vanaga, Raimonds Kalniņš, Jurģis Grabčiks 

 

Sēdē nepiedalās: 

Komitejas loceklis: Mārtiņš Kišuro 

 

Sēdē piedalās administrācijas darbinieki un iestāžu vadītāji:  Inese Odiņa-Laizāne, Aija 

Štrausa, Artis Blankenbergs, Baiba Stjade, Evita Baumane, Gatis Vīgants, Guntis Vinteris, 

Helēna Gleglu, Ieva Remese, Inta Petrova, Kristīne Mozga, Liena Ozoliņa – Karnīte, Lolita 

Landsberga, Marlisa Šmite, Māris Ignatovičs, Mārīte Krieviņa, Mārtiņš Martinsons, Normunds 

Broks, Rondijs Vinķelis, Sanita Kadrova, Santa Vāverāne, Toms Turlajs, Vita Spitane  

 

 

 

 

§1 

Par 13.03.2024. Finanšu komitejas sēdes nr. 2024-FKS-3 darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt 13.03.2024. Finanšu komitejas sēdes nr. 2024-FKS-3 darba kārtību: 

1. Par 13.03.2024. Finanšu komitejas sēdes nr. 2024-FKS-3 darba kārtības apstiprināšanu  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


2. Par grozījumiem ERASMUS+ projektā ITeachWell 2024.gada budžeta plānā  

3. Par grozījumiem 2024. gada budžeta plānā Erasmus+ projektā “UNITED”  

4. Par projekta “Saulkrastu Mobilitātes punkts” iesniegšanu un īstenošanu  

5. Par izstāšanos no Vidzemes plānošanas reģiona tūrisma maršruta „Via Hanseatica”  

6. Par suvenīru izmaksu noteikšanu Saulkrastu tūrisma centrā tirgotajiem suvenīriem  

7. Par maksas pakalpojuma cenrāža apstiprināšanu Komunikācijas un tūrisma nodaļai  

8. Par izmaiņām pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” 

maksas pakalpojumos  

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vecā Jaunkrimulda, Murjāņi, Sējas pagasts, 

Saulkrastu novads, izsoles organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu  un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  

10. Par Saulkrastu pašvaldībai piederošu cirsmu (īpašumā ,,Starpgabala mežs’’)  izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu  un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

11. Par Izglītības nodaļas izveidošanu  

12. Par Saulkrastu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa 2024 nolikuma apstiprināšanu  

13. Par grozījumu Saulkrastu novada pašvaldības policijas iekšējos noteikumos “Saulkrastu 

pašvaldības policijas darba kārtības noteikumi”  

14. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (grozījumi pašvaldības nolikumā)  

15. Par grozījumiem pašvaldības amatu sarakstā  

16. Par izmaiņām Saulkrastu novada Sociālā dienesta amatu sarakstā  

17. Par Saulkrastu novada pašvaldības amatu saraksta, kuriem noteikts amatpersonas statuss, 

apstiprināšanu  

18. Par Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumu apstiprināšanu  

19. Par grozījumu 28.02.2024. Saulkrastu novada domes lēmumā Nr.1504 un atļauju savienot 

amatus Skultes ostas pārvaldes valdes loceklei I.Rutkovskai  

20. Par valsts pamatbudžeta valsts autoceļa fonda programmai piešķiramo līdzekļu izlietojuma 

plānu 2024.-2026. gadam  

21. Par ilgtermiņa saistībām darba aizsardzības un ugunsdrošības pakalpojumu nodrošināšanai 

Saulkrastu novada pašvaldības iestādēm  

22. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Saulkrastu komunālserviss”  

23. Par Saulkrastu novada pašvaldības atbalstu Ukrainai  

24. Par grozījumiem Saulkrastu novada kultūras centra 2024. gada budžeta plānā  

25. Par amatu savienošanu  

 

 

 

 

§2 

Par grozījumiem ERASMUS+ projektā ITeachWell 2024.gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2024.gada izdevumos: 



1.1. samazināt Erasmus+ projektā “ITeachWell” (projekta Nr. 2021-1-LV01-KA210-SCH-

000027250, (Struktūrvienība –071, V.F.–09.219, FIN–110, projekts 5161) budžeta 

izdevumu plānu: 

1.1.1. EKK 2122 (Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi) par 801,04 euro; 

1.1.2. EKK 2121 (Dienas nauda) par 150,00 euro; 

1.1.3. EKK 1150 (Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu 

dokumentu pamata) par 900,00 euro. 

1.2. palielināt Erasmus+ projektā “ITeachWell” (projekta Nr. 2021-1-LV01-KA210-SCH-

000027250, (Struktūrvienība –071, V.F.–09.219, FIN–110, projekts 5161) budžeta 

izdevumu plānu: 

1.2.1. EKK 1147 (Piemaksa par papildu darbu) par 1851,04 euro. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr. SN 1/2024 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2024. gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§3 

Par grozījumiem 2024. gada budžeta plānā Erasmus+ projektā “UNITED” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2024.gada izdevumos: 

1.1. samazināt Erasmus+ projektā “UNITED” (projekta Nr. 2022-2-FI01-KA210-SCH-

000101047, (Struktūrvienība –071, V.F.–09.219, FIN–110, projekts 5175) budžeta 

izdevumu plānu: 

1.1.1. EKK 2231 (Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu un semināru 

organizēšana) par 700,00 euro; 

1.1.2. EKK 5238 (Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika) par 800,00 euro. 

1.2. palielināt Erasmus+ projektā “UNITED” (projekta Nr. 2022-2-FI01-KA210-SCH-

000101047, (Struktūrvienība –071, V.F.–09.219, FIN–110, projekts 5175) budžeta 

izdevumu plānu: 

1.2.1. EKK 2122 (Pārējie komandējumu un dienesta braucienu izdevumi) par 1500,00 euro. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr. SN 1/2024 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2024. gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§4 

Par projekta “Saulkrastu Mobilitātes punkts” iesniegšanu un īstenošanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 



Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt projekta “Saulkrastu Mobilitātes punkts” iesniegšanu Kohēzijas politikas fondu 

vadības informācijas sistēmas AF apakšsistēmā (https://projekti.cfla.gov.lv) ar kopējo 

summu  2 983 557.41 euro, tajā skaitā Eiropas savienības atveseļošanās un noturības 

mehānisma finansējumu 82,6% jeb 2 465 749.49 euro apmērā. 

2. Pašvaldības līdzfinansējuma daļas un attiecināmo izmaksu priekšfinansējuma daļas 

izmaksu segšanai 517 807.49 euro apmērā ņemt aizņēmumu Valsts kasē. 

3. Uzdot attīstības nodaļai sagatavot un CFLA Kohēzijas politikas fondu vadības 

informācijas sistēmā līdz 2024.gada 31. martam iesniegt projekta iesniegumu 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektore. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§5 

Par izstāšanos no Vidzemes plānošanas reģiona tūrisma maršruta „Via Hanseatica” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Izstāties no tūrisma maršruta “Via Hanseatica”. 

2. Lauzt 2022. gadā noslēgto līgumu Nr. 1.12/22, atsaucoties uz līgumā esošo punktu Nr. 3.2. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt rakstiski informējot Vidzemes 

plānošanas reģionu un sadarbības partnerus. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīga ir Komunikācijas un tūrisma nodaļas vadītāja 

 

 

 

§6 

Par suvenīru izmaksu noteikšanu Saulkrastu tūrisma centrā tirgotajiem suvenīriem 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Noteikt pārdošanai iegādātām precēm (suvenīriem) ar realizāciju saistītās netiešās 

izmaksas 30 % apmērā no suvenīru iegādes cenas. 



2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Komunikācijas un tūrisma nodaļas vadītājs. 

 

 

 

§7 

Par maksas pakalpojuma cenrāža apstiprināšanu Komunikācijas un tūrisma nodaļai 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas maksas pakalpojuma cenrādi: 

1. Naktsmītņu rezervācija Baltijā un Eiropā - 8,20 euro ar pievienotās vērtības nodokli. 

2. Ekskursiju maršrutu izstrāde pa Latviju divām un vairāk dienām (bez naktsmītņu 

rezervācijas) - 24,50 euro ar pievienotās vērtības nodokli. 

3. Ekskursiju maršrutu izstrāde pa Baltiju divām un vairāk dienām (bez naktsmītņu 

rezervācijas) - 49,00 euro ar pievienotās vērtības nodokli. 

4. Lidojuma iečekošana aviosabiedrības mājaslapā un avio biļetes izdruka - 8,20 euro ar 

pievienotās vērtības nodokli. 

5. Aviobiļešu rezervācija, lidojuma iečekošana, rezervācijas un biļešu izdruka - 8,20 euro 

ar pievienotās vērtības nodokli. 

6. A4 lapas kopēšana, printēšana melnbaltā druka par 1 (vienu) lapu no vienas lapaspuses 

– 0,10 euro ar pievienotās vērtības nodokli. 

7. A4 lapas kopēšana, printēšana melnbaltā druka par 1 (vienu) lapu uz abām lapaspusēm 

– 0,12 euro ar pievienotās vērtības nodokli. 

8. A3 lapas kopēšana, printēšana melnbaltā druka par 1 (vienu) lapu no vienas lapaspuses 

- 0,13 euro ar pievienotās vērtības nodokli. 

9. A3 lapas kopēšana, printēšana melnbaltā druka par 1 (vienu) lapu uz abām lapaspusēm 

– 0,16 euro ar pievienotās vērtības nodokli. 

10. Dokumentu orģinālu skenēšana un saglabāšana elektroniskā formā vai nosūtīšanai uz 

e-pastu par 1 lapu no vienas lapaspuses – 0,20 euro ar pievienotās vērtības nodokli. 

11. Dokumentu orģinālu skenēšana un saglabāšana elektroniskā formā vai nosūtīšanai uz 

e-pastu par 1 lapu uz abām lapaspusēm – 0,23 euro ar pievienotās vērtības nodokli. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.aprīli. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Komunikācijas un tūrisma nodaļas vadītājs. 

 

 

 

§8 

Par izmaiņām pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” 

maksas pakalpojumos 

 

Ziņo N.Līcis. 

 



Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada domes saistošos noteikumus “Par pašvaldības aģentūras 

,,Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” pakalpojumu cenrādi”. 

2. Administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" triju darbdienu laikā pēc šo 

dokumentu parakstīšanas. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma Pašvaldību likuma 47.panta pirmās daļas noteiktā 

kārtībā. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīga Aģentūras direktore. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi 

 

 

 

§9 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vecā Jaunkrimulda, Murjāņi, Sējas pagasts, 

Saulkrastu novads, izsoles organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu  un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Saulkrastu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Vecā 

Jaunkrimulda, Murjāņi, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr. 80920070645, kurš 

sastāv no  zemes vienības ar kadastra apz.80920070632 ar zemes platību 0,2735 ha un 

dzīvojamās mājas 729,1 m2 platībā. 

2. Uzdot Īpašumu izsoles komisijai organizēt šī lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

3. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Vecā Jaunkrimulda, 

Murjāņi, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr. 80920070645, nosacīto cenu, kas 

vienāda ar tirgus vērtību 60 000,00 euro (sešdesmit tūkstoši euro, 00 centi). 

4. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Vecā Jaunkrimulda, Sējas 

pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr. 80920070645 elektroniskās izsoles noteikumus. 

Elektroniskās izsoles noteikumi lēmuma 1.pielikumā. 

5. Noteikt Īpašuma elektroniskās izsoles laiku no 2024.gada 4.aprīļa plkst.13:00 līdz 

2024.gada 7.maija plkst. 13:00. 

6. Finanšu un grāmatvedības nodaļai izslēgt īpašumu Vecā Jaunkrimulda, Murjāņi, Sējas 

pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr. 80920070645, kadastra apz.80920070632, no 

ieguldījumi īpašumos (konts 1511) un iekļaut kontā 2132 (krājumi un ilgtermiņa 

ieguldījumi atsavināšanā). 

 

 



§10 

Par Saulkrastu pašvaldībai piederošu cirsmu (īpašumā ,,Starpgabala mežs’’)  izsoles 

organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu  un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Saulkrastu novada pašvaldības kustamo mantu – cirsmas ar kopējo 

izcērtamo platību 1,78 ha, 559,58 m3, likvīda apjoms 483,62 m3, pašvaldības īpašumā 

,,Starpgabala mežs”, Sējas pagastā, Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80920020867, zemes 

vienības kadastra apz.80920020582, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā noteikto cirsmu izsoles noteikumus pašvaldības īpašumā 

,,Starpgabala mežs”, Sējas pagastā, Saulkrastu novadā, kadastra Nr.80920020867, zemes 

vienības kadastra apz.80920020582, saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

3. Apstiprināt lēmuma 1.punktā cirsmu izsoles sākumcenu 15 329,50 euro (piecpadsmit 

tūkstoši trīs simti divdesmit deviņi euro, 50 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

141.panta nosacījumiem. 

4. Uzdot Īpašumu izsoles komisijai organizēt šī lēmuma 1.punktā minēto cirsmu 

atsavināšanu, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

5. Noteikt Īpašuma elektroniskās izsoles laiku no 04.04.2024. plkst.13:00 līdz 07.05.2024. 

plkst. 13:00. 

6. Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzņemt krājumos atsavināšanai cirsmas apjomā 559,58 

m3 par kopējo vērtību 15 329,50 euro. 

7. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai nākamajā darba dienā pēc šī lēmuma spēkā 

stāšanās brīža publicēt www.saulkrasti.lv un pašvaldības izdevumā “Saulkrastu novada 

ziņas” sludinājumu par cirsmu izsoli, kuram pievienoti izsoles noteikumi. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§11 

Par Izglītības nodaļas izveidošanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Saulkrastu novada pašvaldības struktūrvienības Izglītības nodaļas (turpmāk – 

nodaļa) izveidi ar 2024.gada 1.aprīli. 



2. Noteikt, ka nodaļa pārņem Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas 

Izglītības daļas funkcijas un amatu sarakstu. 

3. Sadarbībā ar Saulkrastu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļu veikt 

materiālo vērtību inventarizāciju. Pamatojoties uz 2023. gada 12.oktobra rīkojumu 

Nr.4.4/2023/R297 “Par Saulkrastu novada pašvaldības 2023. gada pārskata 

inventarizācijas veikšanu” un materiālo vērtību nodošanu, kas saistītas ar pārvaldes 

uzdevumu Saulkrastu novada pašvaldības Izglītības nodaļā. 

4. Saulkrastu novada pašvaldības Izglītības nodaļas vadītājai sadarbībā ar Administratīvo 

nodaļu veikt nepieciešamās izmaiņas normatīvajos aktos. 

5. Atbildīgās par lēmuma izpildi – Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas 

Izglītības daļas vadītāja.  

6. Atbildīgā par lēmuma izpildes kontroli – pašvaldības izpilddirektore. 

 

 

 

§12 

Par Saulkrastu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa 2024 nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Saulkrastu novada Jauniešu iniciatīvu konkursa 2024 nolikumu. 

 

 

 

§13 

Par grozījumu Saulkrastu novada pašvaldības policijas iekšējos noteikumos “Saulkrastu 

pašvaldības policijas darba kārtības noteikumi” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Precizēt lēmuma projektu līdz 03/2024 Domes sēdei. 

 

 

 

 

 

 



§14 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (grozījumi pašvaldības nolikumā) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Līdz 03/2024 Domes sēdei precizēt lēmuma projektu. 

 

 

 

§15 

Par grozījumiem pašvaldības amatu sarakstā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. izdarīt grozījumus Saulkrastu novada domes 2024.gada 31.janvāra domes sēdes lēmuma 

Nr.1429 “Par Saulkrastu novada pašvaldības 2024.gada amatu saraksta un mēnešalgu 

apstiprināšanu” (Prot.Nr. 2/2024§3), Pielikumā Nr.1: 

1.1. Ar 2024.gada 1.aprīli likvidēt Saulkrastu novada pašvaldības Attīstības nodaļas amata 

vietu “Nekustamā īpašuma speciālists/lauku attīstības konsultants” ar amata slodzi 

“1”. 

1.2. Ar 2024. gada 1.aprīli izveidot Saulkrastu novada pašvaldības Attīstības nodaļā amata 

vietu “Uzņēmējdarbības un lauku attīstības speciālists” ar amata slodzi “1”: 
 

Nr. 

p.k. 

Amatu saime, 

apakšsaime 

Amata 

līmenis Amata nosaukums 

Profesijas  

kods 

Algu 

grup

a 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrēta 

amata  

(euro) 

 3. Apsaimniekošana IV 

Uzņēmējdarbības 

un lauku attīstības 

speciālists 3339 19 8 * 1 1350 
  

1.3. Ar 2024.gada 1.maiju mainīt Administratīvās nodaļas Izglītības daļas amata vietas 

“Apkopējs” amata slodzi “1” un amata slodzi “0.2”. 

Nr. 

p.k. Amatu saime, apakšsaime 

Amata 

līmenis Amata nosaukums 

Profesijas  

kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrēta 

amata  

(euro) 

 16 
Fiziskais un 

kvalificētais darbs I Apkopējs 911201 1 * 1 

700 
(0.2 slodze 

140 eur) 

 

 



2. Ar 2024. gada 1.maiju izdarīt grozījumus Saulkrastu novada domes 2024.gada 31.janvāra 

domes sēdes lēmuma Nr.1429 “Par Saulkrastu novada pašvaldības 2024.gada amatu 

saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” (Prot.Nr. 2/2024§3), Pielikumā Nr.8, izveidojot 

Saulkrastu novada pašvaldības iestādē “Sporta un ģimeņu centrs” amata vietu “Sētnieks” 

ar amata slodzi “0.8”: 
 

Nr. 

p.k. Amatu saime, apakšsaime 

Amata 

līmenis Amata nosaukums 

Profesijas  

kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrēta 

amata  

(euro) 

 16 
Fiziskais un 

kvalificētais darbs I Sētnieks 9613 01 1 * 1 

700  
(0.8 slodze 

560 eur) 

 

3. Atbildīga par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektore.  

 

 

 

§16 

Par izmaiņām Saulkrastu novada Sociālā dienesta amatu sarakstā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. No 2024.gada 1.aprīļa likvidēt Saulkrastu novada Sociālajā dienestā amata vietu “sociālais 

darbinieks” ar amata slodzi “1”; 

2. No 2024.gada 1.aprīļa izveidot Saulkrastu novada Sociālajā dienestā amata vietu “vecākais 

sociālais darbinieks” ar amata slodzi “1”  

Amatu saime, 

apakšsaime, 

nosaukums 

Amata 

līmenis 

Amata 

nosaukums  

Profesijas  

kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs (euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrētam 

amatam 

(euro) 

2024. 

1.2. 
Sociālais 

darbs 
VI A 

Vecākais 

sociālais 

darbinieks 

2635 01 10 2649 1 1307 

 

3. Saulkrastu novada Sociālā dienesta vadītājai izstrādāt “Vecākā sociālā darbinieka” amata 

aprakstu. 

4. Atbildīga par lēmuma izpildi – Saulkrastu novada Sociālā dienesta vadītāja. 

 

 

 

§17 

Par Saulkrastu novada pašvaldības amatu saraksta, kuriem noteikts amatpersonas statuss, 

apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 



Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības amatu sarakstu, kuriem noteikts amatpersonas 

statuss”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Līdz ar šī lēmuma apstiprināšanu, spēku zaudē 2022.gada 23.februāra domes sēdes 

lēmums Nr. 348/2022 “Par Saulkrastu novada pašvaldības amatu saraksta, kuriem 

noteikts amatpersonas statuss, apstiprināšanu”. 

4. Administratīvās nodaļas personāla speciālistei 15 (piecpadsmit) dienu laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par izmaiņām amatpersonu 

sarakstā. 

 

 

 

§18 

Par Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumu.    

2. Noteikt, ka nolikums stājas spēkā 2024. gada 1. aprīli. 

3. Ar Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikuma spēkā stāšanos atzīt par spēku 

zaudējušiem Saulkrastu novada domes 2022.gada 30.marta iekšējos noteikumus 

“Saulkrastu novada pašvaldības apbalvojumu nolikums” Nr.IeN 9/2022. 

4. Komunikācijas un tūrisma nodaļai publicēt Saulkrastu novada pašvaldības  Apbalvojumu 

nolikumu pašvaldības tīmekļvietnē www.saulkrasti.lv. 

 

 

 

§19 

Par grozījumu 28.02.2024. Saulkrastu novada domes lēmumā Nr.1504 un atļauju savienot 

amatus Skultes ostas pārvaldes valdes loceklei I.Rutkovskai 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

 



NOLEMJ: 

1. Izteikt Saulkrastu novada domes 2024.gada 28.februāra lēmuma Nr.1504 nolemjošās daļas 

1.punktu jaunā redakcijā: 

“1. Ar 2024.gada 27.martu  iecelt Skultes ostas valdes sastāvā Zemkopības ministrijas 

Zivsaimniecības departamenta Zvejas pārvaldības un zivju resursu nodaļas vadītāja 

vietnieci Ilzi Rutkovsku (personas kods).” 

2. Atļaut Ilzei Rutkovskai (personas kods) savienot Skultes ostas pārvaldes valdes locekļa 

amatu ar Zemkopības ministrijas Zivsaimniecības departamenta Zvejas pārvaldības un 

zivju resursu nodaļas vadītāja vietnieces amatu. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei nosūtīt lēmuma norakstu: 

3.1. uz e-adresi Skultes ostas pārvaldei un Zemkopības ministrijai; 

3.2. uz e-pastu Ilze.Rutkovska@zm.gov.lv I.Rutkovskai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§20 

Par valsts pamatbudžeta valsts autoceļa fonda programmai piešķiramo līdzekļu 

izlietojuma plānu 2024.-2026. gadam 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt valsts pamatbudžeta valsts autoceļa fonda programmas ietvaros Saulkrastu 

novada pašvaldībai plānoto piešķiramo līdzekļu izlietojuma plānu 2024.-2026. gadam . 

2. SIA “Saulkrastu komunālserviss” valdes loceklim nodrošināt 1. punktā noteiktā plāna 

aktualizāciju un izpildi. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt lēmuma izpildi. 

 

 

 

§21 

Par ilgtermiņa saistībām darba aizsardzības un ugunsdrošības pakalpojumu 

nodrošināšanai Saulkrastu novada pašvaldības iestādēm 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

 

 

 



NOLEMJ: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret SIA “FN-SERVISS”, reģ. Nr. 40003606424 EUR 

8131,20 (astoņi tūkstoši viens simts trīsdesmit viens euro, 20 centi), t.sk. PVN 21%, 

apmērā, par darba aizsardzības un ugunsdrošības pakalpojumu nodrošināšana Saulkrastu 

novada pašvaldības iestādēm uz laiku 24 (divdesmit četri) mēneši. 

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 

3. Lēmums stājas spēkā pēc līguma noslēgšanu ar SIA “FN-SERVISS”, reģ. Nr. 

40003606424. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektorei I.Odiņai 

– Laizānei. 

 

 

 

§22 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Saulkrastu komunālserviss” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt deleģēšanas līguma projektu. 

2. Pilnvarot Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektori slēgt deleģēšanas līgumu ar SIA 

“Saulkrastu komunālserviss” Saulkrastu novada pašvaldības vārdā. 

3. Administratīvai nodaļai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā nodrošināt deleģēšanas 

līguma nosūtīšanu informācijai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, kā 

arī tā publikāciju pašvaldības mājas lapā piecu darbdienu laikā no deleģēšanas līguma 

noslēgšanas dienas. 

4. Lēmums stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

 

 

 

§23 

Par Saulkrastu novada pašvaldības atbalstu Ukrainai 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Uzdot Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Izglītības daļai organizēt vasaras 

nometni Ukrainas bērniem Saulkrastu novadā, nodrošinot atbilstošu programmu. 

2. No Saulkrastu novada pašvalības budžeta (no līdzekļiem neparedzētiem izdevumiem) paredzēt 

10000.00 eiro lielu finansējumu nometnes rīkošanai. 



3. Noslēgt līgumu ar dalībnieku likumisko pārstāvi (-jiem) par bērnu uzņemšanu nometnē.  

4. Par lēmuma izpildi atbildīga Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektore. 

 

 

 

§24 

Par grozījumiem Saulkrastu novada kultūras centra 2024. gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2024.gada izdevumos: 

1.1. samazināt Saulkrastu novada kultūras centra (Struktūrvienība 17) budžeta izdevumu 

plānu: 

1.1.1. ekonomiskās klasifikācijas kodu (Turpmāk EKK) EKK 2112 (Pārējie komandējumu 

un dienesta braucienu izdevumi) par 12780,00 EUR; 

1.2. palielināt Saulkrastu kultūras centra (Struktūrvienība 17) budžeta izdevumu plānu: 

1.2.1. EKK 3263 (Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem) par 

12780,00 EUR, kora Bangotne konkursam Korkā (Īrijā), uzturēšanās izdevumi 7 dienas 

12780,00 EUR 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr. SN ___ 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot tajā 

skaitā 1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§25 

Par amatu savienošanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt, ka Marlisa Šmite ieņems un savienos Saulkrastu novada Administratīvās 

nodaļas vadītājas un Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja vietnieces amatu ar saimnieciskās 

darbības veicēja – juridisko pakalpojumu sniegšanu. 

2. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei šī lēmuma norakstu Marlisai Šmitei izsniegt 

personīgi vai nosūtīt uz e-pasta adresi: marlisa.smite@saulkrasti.lv. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 



Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste  ____________ Elīna Helmšteine 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:10 

 


